
s2-408500
ACR: 202105862

Dodatek i. 2
ke SMLOUVE O NnrMU dASrr NEMOVTTOSTT (STAVBY) t. 4O8s

ze dne 23.2,2009 ve znEni dodatku i. 1
(d5le jen ,,smlouva")

Smluvni strany:

Statut6rni m6sto Kladno
se sidlem: nSm6sti starosty Pavla 44, 272 OI Kladno
Id; 00234516
DIC: C200234516

zastoupen6:
SBF Kladno s,r.o.
se sfdlem ndm6stistarosty Pavla 44,2720I Kladno
IC: 25683381 DId: C225683381

(ddle jen "pronajimatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sidlem: n5m6st[Junkolnich 280812,155 oO praha 5
IC: 25788001
DiC: C225788001
spolednost soudem v praze, oddil A, vloZka 6064
ba n kovn I spojen i:
zastoupend na zdklad6 pln6 moci spolednostf Vantage Towers s,r,o,, Id: 09056009, za nii na z5klad6

(d5le jen "n5jemce")

Obd smluvnf strany se dohodly na n5sledujicich zm6n6ch smlouvy:

I.

a) Pronajimatel a n6jemce se dohodli,2ev il.3 odst.3.1, v61.7 odst. T.2aplipadn{ i
v dalSich odstavcich smlouvy, se slova ,,veiejn6 si't6 mobilnich telefonE dle telekomunikadni
normy 1is[gn6 ndjemcem na z5klad6 licence" nebo ,,veiejn6 sit6 mobilnhh telefon0" nahrazuji slovy
,,veiejn6 sit6 elektronick,ich komunikacl'.

b) Pronajimatel a n5jemce se dohodli na dopln6ni smlouvy o n5sledujici ujednSni, kter6 se
vkl6d6 do El. 3 smlouvy jako novrf odst. 3.4:
,,Pronajimatel se zavazuje v rdmci sjednan6ho ndjemn6ho umoZnit ndjemci umist6ni dvou nezdvisl'ich
tras pro vedenioptick'ich telekomunikadnlch kabelfi t pneouEru NAJMU v NEMoVITosTt, pokud tim
nedojde k nadm6rn6mu nebo dlouhodob6mu omezeni ostatnich uZivatel& NEMoVITOSTI. Tyto trasy
budou upiesndny dodatedn6 v pr0b6hu trvSniteto smlouvy, a to na zdklad6 pisemn6ho dodatku k t6to
smlouv6, jejfmZ piedm6tem budou pr8bdh a podminky umist6nl a kteni bude uzavien nejpozd6ji pied
jejich umist6n[m,

Pronajimatel nenl povinen toto umist6nl umoZnit, bude-li hrozit v dSsledku tohoto umfst6ni Skoda na
PREDMETU NAJMU, na NEMOVITOSTI, resp, jeji stieSni krytin6 nebo izolace."

rl3



c) Pronajimatel a n5jemce se dohodli na dopln6ni smlouvy o n6sledujici ujednSni, kter6 se
vkl5d5 do il. 3 smlouvy jako nov'f odst. 3.5:
,,N5jemce (resp. jim povEiend stavebni firma) zajisti, aby ve5ker6 zdsahy do stieSni krytiny budovy (ze
strany nSjemce, jin6ho provozovatele sit6 elektronickyich komunikaci podle odst. 6.11 nebo ze strany
osob jimi k tomu zmocnEnfch) probihaly v souladu s piisluSnymi platnymi a 0dinn'imi priivnimi a
technickymi piedpisy, v souladu s piisluSn'imi rozhodnutimi a stanovisky o196nE veiejn6 spr6vy,
v souladu s pifsluSnou projektovou dokumentaci a za pravideln6ho a kompletnfho dohledu spolednosti
zastupujici pronajimatele (resp. SBF Kladno s.r.o,), na jehoi rozsahu se n6jemce a SBF Kladno s,r,o.
dohodnou a za jehoZ fdelem si budou poskytovat vzdjemnou soudinnost; v opadn6m piipad6 nenl
pronajimatel povinen tuto dinnost n6jemci umoZnit, Dojde-li v dSsledku t6to dinnosti ke zp0sobeni
5kody, zavazuje se n6jemce kjeji bezodkladn6 n6hrad6, a to ve vySi skutedn6 vynaloZen'ich nSkladtr
na jeji odstran6ni.

N6jemce je povinen nejm6n6 5 pracovnkh dnE piedem pronajimatele pisemn6 informovat
prostiednictvim pfsemn6ho dopisu adresbvan6ho spolednosti SBF Kladno s.r.o, o kaZd6m zSsahu do
stieSnf krytiny a o vSech ripravSch proveden'ich v piedmEtu n5jmu."

d) Pronajimatel a n6jemce se dohodli na tom, ie il. 6 smlouvy se doplfiuje o nov'f odst.
6.11 n6sledujiciho znEni:
,,Vzhledem k tomu, 2e zaYizeni a technologie mohou b'it provozov5ny v tzv. sdilen6m reZimu, mohou
b'it na/v ZnnfZrrui umist6ny soud6stky ve vlastnictvi podnikatele provozujhiho veiejnou komunikadni
si't', odliSn6ho od ndjemce, piidemZ n5jemce je k jejich umht6nioprSvn6n a nese za.jejich umist6nia
provozovdnf plnou odpov6dnost. N5jemce je oprdvn6n umoZnit na PREDMETU NAJMU umlst6nf a
provozov5ni zaifuen(jin6ho provozovatele s[t6 elektronicklich komunikac[."

e) Smluvni strany se dohodly, ie il. 11 odst. 11.3 smlouvy se m6ni a novd zni takto:
;,Pronajimatel m&Ze kontaktovat nSiemce ve vdcech placeni n5jemn6ho a v ostatnkh vdcech tikajhhh
se uZivdni pnfOMEfU NAJMU prostiednictvim Zasliini e-
mailov6 zprAvy na uvedenou adresu nenahrazuje pisemn'i 0kon.

II.
Ostatnf ujedndnf smlouvy zEst5vajI timto dodatkem nezm6n6na.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenich, piidemZ kaldl ze smluvnich stran obdrZi po
jednom vyhotoven[.

Tento dodatek byl projedn6n a schv5len Radou m6sta Kladna na 15. zaseddni dne 23. B.2021

Tento dodatek podl6h6 uveiejn6ni prostiednicWim registru smluv dle $ B odst. 3 zdkona i.34012015
Sb, o zvl65tnfch podmink6ch 0dinnosti n6ktenich smluv, uveiejhovdnit6chto smluv a o registru smluv
(z6kon o registru smluv) a pronajlmatel a n5jemce se proto dohodli, ie uveiejn6ni tohoto dodatku
jakoi i piedm6tn6 smlouvy (dle $ B odst. 3 z6kona o registru smluv) prostiednictvim registru smluv je
povinen zajistit pronajimatel ve lhfit6 nejd6le 30 dn8 od data platnosti tohoto dodatku.

Zitdne ustanovenitohoto dodatku nepovaZujismluvni strany za obchodnitajemstvi a podpisem tohoto
dodatku bezv'ihradnE souhlasi s jeho uveiejndnim podle z5k. i. 34012015 Sb,, a to vdetn6 n5jemnf
smlouvy a ptfpadn6 dalSich zm6n a dodatkE.

Tento dodatek nab'iv6 platnosti dnem jeho podpisu ob6ma smluvnimi stranami a rltinnosti dnem
uveiejn[ni prostiednictvim registru smluv dle z5kona o registru smluv, kter6 zajistf pronajfmatel.

2t3



V Kladně dne U \ť. Xoí/f 23 2G?dV
Praze dne

_IIL.JÍ5SBF Kladno,s.r.o VantageTowers:IŠÍloMr nám'Sla,0stv Pavla wí8>I»bÍ272 01 Kladno Závišova 14000
IČO:

____________
Statutární město Kladno VodafopeTzech Republic a.s.

zastoupený na základě plné moci
společností Vantage Towers s.r.o.,

3/3


